

Advodan Aalborg Advokataktieselskab

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 26 48 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Thomas Frisgaard
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for Advodan Aalborg Advokataktieselskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 26. februar 2026

Direktion

Jacob Poulsen Mark

Bestyrelse

Thomas Frisgaard
Formand

Jacob Poulsen Mark

Hanne Bruun Jacobsen

Trine Binderup

Christian Lund Agerbæk

Til kapitalejerne i Advodan Aalborg Advokataktieselskab**Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Advodan Aalborg Advokataktieselskab for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 21.025 t.kr. mod 18.841 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.403 t.kr. mod 4.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har i december 2024 erhvervet nom kr. 100.000 egne kapitalandele svarende til 20 % af den samlede selskabskapital. I januar 2025 er der gennemført kapitalnedsættelse ved annullering af egne kapitalandele. Herefter ejer selskabet ikke egne kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	21.024.665	18.841
1 Personaleomkostninger	-12.803.680	-13.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.202	-133
Andre driftsomkostninger	-100.000	0
Driftsresultat	8.082.783	5.639
Andre finansielle indtægter	135.777	216
Øvrige finansielle omkostninger	-3.556	-39
Resultat før skat	8.215.004	5.816
Skat af årets resultat	-1.812.289	-1.288
Årets resultat	6.402.715	4.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	2.868
Overføres til overført resultat	1.502.715	1.660
Disponeret i alt	6.402.715	4.528

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	0	6
Goodwill	30.191	35
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.191</u>	<u>41</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.913	121
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.913</u>	<u>121</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.092	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.092</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.196</u>	<u>185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.745.532	1.592
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.918.170	5.009
Andre tilgodehavender	511.091	296
Periodeafgrænsningsposter	584.704	659
Tilgodehavender i alt	<u>9.759.497</u>	<u>7.556</u>
Likvide beholdninger	6.537.442	5.721
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.296.939</u>	<u>13.277</u>
Aktiver i alt	<u>16.451.135</u>	<u>13.462</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	6.218.140	4.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.900.000	2.868
Egenkapital i alt	11.618.140	8.083
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.503.697	1.080
Hensatte forpligtelser i alt	1.503.697	1.080
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.789	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.626	804
Selskabsskat	399.684	404
Anden gæld	2.158.199	3.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.329.298	4.299
Gældsforpligtelser i alt	3.329.298	4.299
Passiver i alt	16.451.135	13.462

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	4.715.425	2.867.500	8.082.925
Fondsudvidelse	100.000	0	0	100.000
Udloddet udbytte	0	0	-2.867.500	-2.867.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.502.715	4.900.000	6.402.715
Kapitalnedsættelse af egne kapitalandele	-100.000	0	0	-100.000
	500.000	6.218.140	4.900.000	11.618.140

	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.260.559	11.568
Pensioner	1.248.891	1.273
Andre omkostninger til social sikring	<u>294.230</u>	<u>228</u>
	<u>12.803.680</u>	<u>13.069</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>27</u>	 <u>27</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en lejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden kan opgøres til 528 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en bankgaranti til Tinglysningstretten i forbindelse med mortifikation af bortkommet pantebrev. Garantibeløbet udgør 35 t.kr. Der forventes ingen forpligtelse for selskabet.

Årsrapporten for Advodan Aalborg Advokataktieselskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.
